
2 

 

 

Krycí list nabídky 

Označení veřejné zakázky: 

Projektová dokumentace - přestavba budovy Dukelská 999, Benešov (Pražská 

kasárna) na justiční dům 

 
(dále také „veřejná zakázka") 

 

 

 

 

Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Zadavatel veřejné zakázky 
Česká republika - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových, organizační složka státu 

Sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 
 ÚZSVM 

Adresa pro účely doručování Rašínovo nábřeží 390/42 
 128 00 Praha 2 

IČO 697 97 111 

Osoba oprávněná jednat jménem 

zadavatele 

Ing, Petr Kalina, MBA, náměstek pro Ekonomiku a investice 

 

Identifikace účastníka: 

Jméno/název/obchodní firma: T4T, s.r.o. 

Byd liště/s id Io/m ísto podn ikán í: Petra Bezruce 1357, 242 01, Kladno 
IČO: 24299227 

DIČ: CZ 24299227 

Zapsaný u OR: u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 194296 
 

Kontaktní osoba účastníka pro tuto nabídku: 

Jméno: XXXXXXXXXXXXX 

Adresa: Petra Bezruce 1357, 242 01, Kladno 

Telefon: 739 048 603 

Email: XXXXXXXXXXXXX 

FAX: - 
 

 

25069/A/2020-SOV 
Čj.: UZSVM/A/14762/2020-SOV 



3 

 

My, níže podepsaní, tímto prohlašujeme; 

1. Prostudovali jsme a plně přijímáme obsah zadávací dokumentace, která specifikuje předmět 

veřejné zakázky. Tímto prohlašujeme, že přijímáme veškeré podmínky v ní obsažené bez výhrad 

a omezení. 

2. Z V souladu s podmínkami stanovenými ve Výzvě k podání nabídky nabízíme poskytnutí plnění, 
které je předmětem této veřejné zakázky. 

 

 

4. Naše nabídnutá lhůta dodání řádně provedeného čistopisu DSP včetně podání žádosti o 

Územní rozhodnutí/souhlas a Stavební povolení činí: 

5. Podáváme tuto nabídku naším jménem a potvrzujeme, že se neúčastníme v zadávacím řízení na 
tuto veřejnou zakázku žádnou jinou nabídkou a dále že nejsme současně poddodavatelem, 
jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. 

6. Budeme ihned informovat zadavatele, pokud by došlo k jakékoli změně ve výše uvedených 

okolnostech v kterékoli fázi v průběhu zadávacího řízení. Rovněž plně uznáváme a přijímáme, 
že jakákoli nesprávná nebo neúplná informace záměrně poskytnutá v této žádosti může mít za 
následek naše vyloučení z tohoto zadávacího řízeni. 

7. Jsme si vědomi, že do doby uzavření smlouvy nebude tato nabídka spolu s jejím písemným přijetím 

z Vaší strany představovat závaznou smlouvu mezí námi. 

Jméno a příjmení, funkce:XXXXXXXXXXXXXX, jednate l   

Řádné pověřen podepsat tento krycí list nabídky jménem: 

T4T, s.r.o. 

Místo a datum: 24. 4. 2020
 

 

3. Naše nabídková cena činí: 

Označení 
řádku Část předmětu VZ 

Nabídková cena bez 

DPH v Kč 

Sazba 
DPH 
v% 

Hodnota DPH v 

Kč 
Celková nabídková 

cena v Kč s DPH 

A) 

DSP + část IČ 
(dokumentace pro stavební povoleni + 

zajištěni vydáni pravomocného 

územního rozhodmrtl/souhlasu a 

staveb, povolen)1 

657.000,- 21% 137.970,- 794.970,- 

B) PDPS 
(projektová dokumentace pro 

prováděni stavby) 

789.000,- 21% 165.690,- 954.690,- 

C) 
spolupráce pří výběru 

dodavatele + AD 
(autorský dozor) 

76.000,- 21% 15.960,- 91.960,- 

D) 
DSPS 

(dokumentace skutečného provedení 

stavby) 

72.000,- 21% 15.120,- 87.120,- 

E) CELKEM 1.594.000,- 21% 334.740,- 1.928.740,- 
 

Razítko a podpis:..  
 

Počet dnů 120 


